
mlMldM
GEMAR

n,oj, Sg^//_ 3-ilf23 SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114 i 59122), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH bt. 73l13), dlan 24. slav 2. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.58-33-4-
11296-2 od 2'7 .03.2024. godine, V.D. Generaln i direktor donosi:

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke za

nabavku lirnarskih radova za potrebe KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjeStaj br. 58-33-4-11296-2 od 21.03.2024. godine, za

,,nabavku limarskih radova za potrebe KCUS-a". nakon provedenog otvorenog postupka sa objavom Obavje5tenja

o nabavci br.893-l-3-26-3-246124 od 23.02.2024. godine. da se postupak nabavke poniSti, u skladu sa d|.69. tadka
(2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odledenonr kra.jnjern roku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSenja i u skladu sa zakonskirn propisinra, bit ie objavljena na web stranici
KCUS-a 

.BRA zLozENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-ll-7-6886-lll od 21.02.2024.godine, Klinidki
ceutar Univerziteta u Sarajevu (u daljenr tekstu KCLIS) .je na portaltr javnih nabavki e-Nabavke objavio
Obavje5tenje o nabavci broj: 893 - l-3 -26-3-246124 od 2i.02.202.1. godine za postupak nabavke limarskih radova za

potrebe KCUS-a, putem otvorenog postupka. Procijenjena vrijednost nabavke je 54.000,00 KM bez PDV-a.

Predvidenoje zakljudivanje okvirnog sporazunra na iznos procijenjene vrijednosti nabavke za period od l2 mjeseci

sajednim dobavljadem isukcesivna isporuka prema stvarnim potrebama KCUS-a.

Nabavka je planirana Planon javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijorn ,,radovi" redni br. ll. (Odluka o

usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024 godinu, brol: 58124 br. protokola

65-04-4-3'780 od 30.01 .2024. godrne). Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana

izvrSenja ugovorenilr obaveza od strane dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za

finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56- l l-3-6066 /21).

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i saminr tim dostupna svim registrovanirn

ponutladima, preuzelo je 8 (osam) potencijalnih ponudada: EKAPIJA d.o.o.; BBS EUROPE; LD PROJEKT; OR

METAL DIZAJN VL. OMER SOFTICI BRACA KARIC D,O.O ZENICA; LIMONT; MACIENI KAMEN i LA
vlE.

Do vremena naznadenog u obav.jeStenju o nabavci 893 - l-l -26-3-246124 od 23.02.2024. godine do

26.03.2024.god ine do l0 h i30 min na Protokol KlinCkogcerrtra Univerziteta u Sarajevu nije dostavljena nijedna
ponuda, Stoje evidentirano Zapisnikom o zaprinranju ponuda br. 58-33-4-1 1286 od 26,03.2024.god ine.

Uzrrnajuci u obzir prednje utvrdene dinjenice. Kornisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu da se

postupak javne nabavke provoden putem otvorenog postupka objavljen na portalu e-nabavke pod brojem 893-l-3-
26-3-246124 od 23.02.2024. godine za ,,Nabavku limarskih radova za potrebe KCUS-a" ponisti u skladu sa

tlanom 69. taaka (2) a), jer uijc dostar ljcrra nijetln:t klrjnjem loku.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka

POUKA O PRAVNOM
Zalha sc iziavliuje l.lreclu

bili manii od tn

l)ostaviti:

LIJtlKtl: t'rotir o\e O(llul'c noTc ili 7flll)1. nujkasrij! u roku od l0 (dcset) dana od dana prrjcma Odluke
za razmarmnie zalbi lliH pulcDl ueo\ tu pisatol lbnri i u dovoljnorr broju prinrieraka. a koji ne moze

I

\&


